关于梧州学院校园基础设施改造提升项目意向公开说明

自治区财政厅采购监督处：

我校梧州学院校园基础设施改造提升项目（含7个子项目：1、综合教学楼（明理楼）消防整改；2、北校区风雨球场南侧挡土墙修复及田径场周边滑坡处理；3、学生宿舍区供水设施改造；4、教师教育学院教学项目；5、北校区风雨球场屋顶棚扣板更换；6、校园道路修复；7、南区-校本部人行地下通道工程。）意向公开报教育厅，由教育厅于2025年2月26日统一集中公开过，预算支出评审后核减超20%，根据《广西壮族自治区财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》要求，于2025年7月28日重新意向公开过（https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66601&articleId=ann_UzTLylsWWt7ftYTbhLgmYdD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=），由于资金支出时间要求紧张，无法等第二次意向公开满30日再采购。

特此说明。

                                   梧州学院

2025年8月19日